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خبرسازان

برخورد با موتوری های متخلف
معاون آمــوزش و فرهنگ ترافیــک پلیس راهور 
تهران از اجــرای »طرح ۱۰« از روز دوشــنبه در 
۲۴نقطه از پایتخت خبــر داد و گفت: »تخلفات 
موتورســیکلت ها زیــر ذره بیــن پلیــس راهــور 
اســت.« به گزارش مهــر، فیروز کشــیر، معاون 
آموزش و فرهنگ ترافیک پلیــس راهور تهران با 
اشــاره به اجرای »طرح ۱۰« از روز دوشــنبه در 
۲۴نقطــه از پایتخــت گفت: »محل اجــرا از پل 
پــارک وی تا ســه راه جمهــوری و در ۲۴ نقطه از 
پایتخت اســت. »طرح ۱۰« با هدف ساماندهی 
تــردد موتورسیکلت ســواران در خطــوط ویژه و 
اســتفاده کردن از کلاه ایمنــی در ســطح معابر 
پایتخت اجرا می شــود.« براســاس اعلام او، در 
این طرح دو تخلف اصلی موتورســواران شامل؛ 
اســتفاده نکردن از کلاه ایمنی و تردد در خطوط 

ویژه موردتوجه است. 

پلمب ۲۶۰۰ مرکز غیرمجاز زیبایی 
معــاون درمان وزارت بهداشــت دربــاره نظارت 
وزارت بهداشــت بــر مراکــز غیرمجــاز زیبایــی 
گفت: »طی ۶ ماه اول ســال جاری ۲۶۰۰ مرکز 
غیرمجاز را پلمب کردیم. وزارت بهداشــت اجازه 
صــدور مجازات نــدارد، ما این مراکــز متخلف را 
بــه دادســرا و دادگاه، تعزیــرات و نظام پزشــکی 
معرفی می کنیــم و آن هــا باید براســاس قانون 
بــا این مراکــز برخورد کنند.« ســعید کریمی به 
ایلنا گفت: »اگــر این برخورد بازدارنده نباشــد 
چه اتفاقی می افتد، فــرد متخلف دوباره یک  رکز 
جدید راه اندازی می کند؛ بنابراین اگر قرار است 
برخورد جدی صورت بگیــرد خود این افراد باید 
برخورد جدی داشــته باشــند. قانون برخورد با 
افرادی کــه در امور پزشــکی مداخله می کنند، 
متاســفانه یــک ضعــف بــزرگ دارد و جریمه آن 
حداکثــر ۵ میلیون تومان اســت.« او ادامه داد: 
»ما این موضوع را به صورت لایحه فرســتاده ایم و 
 در حال بررسی در کمیسیون های دولت است تا 

به مجلس ارسال شود.«

احتمال بازگشایی »سی تیر«
مدیرعامل شرکت ســاماندهی صنایع و مشاغل 
محــور  بازگشــایی  احتمــال  از  تهــران،  شــهر 
گردشــگری ســی تیر تا کمتر از ســه ماه آینده و 
در آســتانه نوروز ۱۴۰۳ خبر داد. ســعید بیگی 
درباره آخرین وضعیت محور گردشگری سی تیر 
گفــت: »باتوجه بــه اینکه غرفه هــای این محور 
ناظر بر سازه قدیمی بود، از نظر بهداشتی دچار 
مشکل شده بود و نیاز به بازطراحی داشت. محور 
ســی تیر تهویه مناســب، همچنین آب شــهری 
نداشــت و عــلاوه بر این موضوعات به سیســتم 
فاضلاب شــهری هم متصل نبــود.« به گفته او، 
درحال حاضر محور گردشــگری سی تیر تعطیل 
نشــده، بلکه در حال بازطراحی اســت: »طبق 
پیش بینی ما تا کمتر از ســه ماه آینده این پروژه 
تکمیل خواهد شد. تمام سعی ما این است که تا 
شب عید، پروژه بازطراحی محور سی تیر تکمیل 
شــود، چون پروژه عمرانی اســت و ممکن است 
زمان تکمیل آن یک ماه نوسان داشته باشد. اگر 
تا شب عید پروژه بازطراحی محور سی تیر تکمیل 

شود، اتفاق خیلی خوبی خواهد بود.«

دست های خالی �
تمام مشــکلات افزایش قیمت نیست، برخی هم به دلیل ناآگاهی 
خانواده ها در حال سوءاستفاده از شرایط موجود هستند. ازجمله 
برخــی داروخانه هــا که شیرخشــک را بــا افزایش قیمــت عرضه 
می کنند و خانواده ها را از سهمیه ۱۰تایی با قیمت دولتی، محروم. 
یا به بهانه قطعی ســامانه و اینترنت، شیرخشک را با قیمت ۲ برابر 
عرضه می کنند. برخی خانواده ها اعلام می کنند، ســهمیه دولتی 
شیرخشک فرزندشان را دریافت نکرده اند، اما در سیستم با کدملی 
فرزندشان شیرخشک ثبت شده. ماجرای صف  خرید شیرخشک در 
شبکه های اجتماعی هم دیده می شود. یک کاربر در ایکس نوشته: 
»برای خرید شیرخشک به داروخانه رفتم و اعلام کردند، هر نوزاد ۲ 
سهمیه شیرخشک در هفته دارد. پدر و مادرها صف کشیده بودند 
و با اوضاعی به هم ریخته، یکدیگر را هــل می دادند تا کدملی نوزاد 
خود را فریاد بزنند و سهمیه  شیرخشک اش را بگیرند. نوبت به من که 
رسید، کارمند داروخانه با عصبانیت گفت یک عدد شیرخشک باقی 
مانده و آن هم ایرانی اســت. می خواهی؟ گرفتم و رفتم در ماشین 
نشستم. سایت را چک کردم، نوشته بود که سهمیه این هفته ام )هر 
دو شیرخشــک( را دریافت کرده ام. خســته و کلافه بودم.« مشکل 
دیگر، ادعای داروخانه ها به قطعی سیستم و مجبورکردن خانواده ها 
برای آزاد خریدن شیرخشــک اســت. علیرضا دراین باره می گوید: 
»چندین مرتبه این اتفاق برای من رخ داده. کودک یک ســاله دارم و 
شیرخشک آپتامیل مصرف می کند. هربار به بهانه مشکلات اینترنت 
شیرخشــک 8۰-7۰هزار تومانی را برای ما ۱۴۰ هزار تومان فاکتور 
می کنند. اعتراض هم که می کنیم، می گویند نمی خواهی، نگیر! 
مشــکل اینجاست که همه داروخانه ها هم شیرخشــک ندارند و از 
هر سه، چهار داروخانه شــاید یکی از آنها موجودی داشته باشد.«  
برای صحت ســنجی ادعای خانواده ها درباره خرید شیرخشک با 
کدملی نوزادشان ازسوی دیگران، به چند داروخانه رفتیم. کدملی 
دو نوزاد ۶ماهه و یک ونیم ســاله دو خانــواده را اعلام کردیم و موفق 
شــدیم شیرخشــک بگیریم. اولین داروخانه در محدوده اشــرفی 
اصفهانــی بود، کدملی کودک ۱/۵ســاله را بــرای خرید ۲ قوطی 
آپتامیل اعلام کردیم، هیچ کس در داروخانه کارت ملی هم نخواست 
و شیرخشک ها با قیمت دولتی 9۰ هزار تومان برای هر قوطی، داده 
شد. داروخانه دوم در محدوده ولیعصر شمال بود. با کدملی کودک 
۶ ماهه، ۲ قوطی شیرخشک بیومیل هم از این داروخانه خریدیم؛ 
هرکدام ۶۵ هزار تومان. اینجا هم کسی درخواست اصل کارت ملی 
نوزاد را نکرد؛ در این شــرایط شیرخشــک سهمیه ای بدون آگاهی 
خانواده ها فروخته می شــود. حتی گفته می شــود که سودجویان 
این شیرخشــک ها را برای قاچاق یا واردکردن شــان به بازار در زمان 

کمبودها، با قیمت بالاتر انبار می کنند. 

داروخانه ها در مقابل مردم �
در این بازار، داروخانه داران قرار دارند که مشکلات شان فراوان است. 
یکی از آنها که داروخانه ای در غرب تهران دارد، می گوید: »شیرخشک 
را گران کردند و شــرط فروش اش، ارائه کدملی به صورت سهمیه ای 
شد درحالی که هیچ کس به فکر کودکان بدون شناسنامه و مهاجران 
نبود. ما نمی توانیم زمانی که خانواده مهاجری مانند افغانستانی ها 
شیر می خواهند، به آنها به قیمت دولتی ندهیم. آنها کدملی ندارند 
اما نمی توانیم به آنها بگوییم شیرخشک نمی دهیم، فرزندتان گرسنه 
بماند. ما به این گروه هم شیرخشک دادیم اما در مقابل، سازمان غذا 
و دارو جریمه زیادی برای ما ثبت کرد، چراکه شیرخشک را بدون ثبت 
در ســامانه فروخته ایم.«  او که مایل نیست نامش در گزارش منتشر 
شــود، ادامه می دهد: »چندروز پیش فردی به داروخانه مراجعه کرد 
و با کلی التماس و بهانه های مختلف از ما خواست که بدون کدملی 
به او شیرخشــک بدهیم. تمام کارکنان داروخانه متاســف شدند و 
ناچار شــدیم درخواست اش را قبول کنیم. اما آخر مشخص شد که 
آن مراجعه کننده بازرس اســت و درنهایت جریمه هم شــدیم، چون 
فکر می کردیم قرار اســت از یک کودک حمایت کنیم. خب این چه 
وضعی است که برای ما پیش آورده اند؟ ما را مقابل مردم قرار داده  اند 
و اگر کسی واقعاً نیازمند باشد، نمی توانیم به او کمک کنیم.« او درباره 
اینکه چرا داروخانه ها برای عرضه شیرخشــک کارت ملی نوزادان را 
بررسی نمی کنند، توضیح می دهد: »ما چنین دستورالعملی نداریم. 
فقط باید کدملی کودک را در سامانه ثبت کنیم که همان را خانواده ها 
اعلام و ما هم وارد می کنیم. اتفاقاً چندروز پیش، فردی به ما مراجعه 
کــرد که ادعا می کرد طی چندروز اخیر برای کودکش شیرخشــک 
نخریده، اما در سامانه خرید ۱۲ شیرخشک با کدملی کودک او ثبت 
شده بود. قرار شد شکایت و پیگیری کند که کدام داروخانه این ثبت را 

انجام داده تا به فرد خریدار برسد.« 

انباشت بدهی های بیمه ای �
مشــکل دیگــر داروخانه دارها، افزایش قیمت  شیرخشک هاســت. 
این که همین حالا هم برای سایر محصولات سلامت محور ماه هاست 
از ســازمان های بیمه گر طلبکارند و اگر قرار باشــد این هزینه هم به 
آن اضافه شــود، ورشکســتگی محتمل ترین آینده پیش روی شــان 
اســت. صاحب یکی از داروخانه های شمال شــهر تهران می گوید: 
»داروخانه ها طبق سهمیه بندی شیرخشک دریافت می کنند؛ البته 
که مایل هم نیستیم سهمیه بیشتری بگیریم، چون تبدیل به بدهی 
بیمه ای می شــود. قیمت شیرخشــک دوبرابر شــده، نیمی از آن را 
بیمه ها می دهند و نیمی دیگر را مردم به صورت نقد پرداخت می کنند. 
با این اوصاف پرداخت مطالبات ازسوی بیمه ها، هیچ امیدی نیست 
که بدهی سنگین شیرخشــک ها در زمان مناسبی پرداخت شود.« 
ایــن موضوع را ســیدهادی احمــدی، مدیر روابــط عمومی انجمن 
داروســازان هم تایید می کند. احمدی چنــدروز پیش در گفت وگو با 
رســانه ها دراین باره توضیح داده بود: »سازمان غذا و دارو، ارز دولتی 
شیرخشک را حذف و قیمت انواع شیرخشک ۴۰ درصد افزایش پیدا 
کرده، اما این افزایش قیمت را مردم پرداخت نمی کنند و قرار اســت 

مابه التفاوت مبلغ شیرخشــک ازسوی بیمه ســلامت به داروخانه ها 
پرداخت شود. البته هنوز بیمه سلامت نحوه و زمان پرداخت مطالبات 
داروخانه ها را اعــلام نکرده و داروخانه داران به این مســئله معترض 
هســتند. داروخانه ها شیرخشــک را به صورت نقدی یا با فرصت ۱۵ 
روزه از شرکت ها می خرند، آنها گناهی نکرده اند که اجرای این طرح بر 
جیب داروخانه ها باشد. اگر ما به التفاوت ارزی شیرخشک بخواهد در 
مدت ۳ تا  ۴ماه به داروخانه دارها برگردد ارزشی ندارد، چون کل سود 
شیرخشک برای داروخانه ها 8درصد است و چیزی جز ضرر نیست.«  
او درباره این که برخی داروخانه ها شیرخشک را با قیمت آزاد به مردم 
می دهند و این شرایط بیمه ای را در نظر نمی گیرند، می گوید: »فروش 
شیرخشــک با قیمت درج شــده  روی قوطی تخلف است و اگر یک 
داروخانه، شیرخشکی را که با قیمت جدید تولیدشده بفروشد، خارج 
از پروتکل ســازمان غذا و دارو عمل کرده و تخلف او باید مورد بررسی 
قرار بگیــرد.« احمدی همچنین درباره نبود شیرخشــک در برخی 
داروخانه ها هم توضیح می دهد: »درحال حاضر بیش از سال گذشته 
تولید ماهانه داریم و مشــکلی وجود ندارد. امــا برخی از داروخانه ها 
به دلیل مشکلات مالی نمی توانند شیرخشک تهیه کنند، زیرا نزدیک 
ب دو ماه اســت که این طرح اجرا شده و هنوز مشخص نیست بیمه 
چه زمانی قرار اســت پول داروخانه ها را پرداخت کند. بیمه ســلامت 

حتی ما به التفاوت ارزی ماه اول را به داروخانه ها پرداخت نکرده .« 

گزارش تخلفات به 19۰ �
سجاد اسماعیلی، سخنگوی سازمان غذا و دارو اما گرانی شیرخشک 
برای مصرف کنندگان واقعی یعنی نوزادان را تایید نمی کند؛ هرچند 
توضیحات او با آنچه در بازار در حال رخ دادن است، تطابقی ندارد. او به 
هم میهن می گوید: »با هدف کنترل و منطقی کردن مصرف، همچنین 
نظارت بهتر بر بازار مصرف، عرضه شیرخشک های رژیمی بدون نسخه 
پزشک و شیرخشک های رگولار بدون کدملی نوزادان، انجام نمی شود. 
با اختصاص ارز و تأمین مناســب ماده اولیه شیرخشک طی ماه های 
اخیر، میــزان تولید این فــرآورده هم به صورت چشــمگیری افزایش 
داشته و تمام داروخانه ها موجودی شیرخشک دارند. در آذرماه امسال 
هم ۱۲ میلیون و ۶۰۰ هزار قوطی شیرخشــک در کشور توزیع شده 
است. البته برخی داروخانه ها باتوجه به سبد اقتصادی میزان موجودی 
متفاوت دارند اما هیچ داروخانه ای مجاز نیست از عرضه آن به مراجعان 
خودداری کنند. درصورتی که دراین باره گزارش تخلف داروخانه ای به 
ما اعلام شود، برخورد صورت خواهد گرفت.« سخنگوی سازمان غذا 
و دارو درباره گران شدن شیرخشک هم می گوید: »تغییر سیاست های 
ارزی و اصلاح قیمت شیرخشــک، به درخواســت تولیدکنندگان و با 
هدف حمایت از آن ها، همچنین مصوبه ستاد تنظیم بازار صورت گرفته 
است. اما این تغییر قیمت هیچ مشکلی در چرخه تامین ماده اولیه و 
تولید شیرخشک ایجاد نکرده است، چون قیمت جدید برای شرکت ها 
و داروخانه هاســت. خانواده هیچ هزینه اضافه ای دراین باره پرداخت 
نخواهند کرد و برای کودکان زیر دوسال شیرخشک بدون تغییر قیمت 

عرضه می شــود.« اســماعیلی البته دراین باره یک توضیح هم اضافه 
می کند: »ســهمیه هر کودک زیر ۲ سال برای دریافت شیرخشک با 
قیمت دولتی، ۱۰ قوطی اســت و با هر قیمتــی که روی قوطی های 
جدید وجود داشته باشد، خانواده ها افزایش پرداخت نخواهند داشت. 
اما در صورت تمام شدن سهمیه ماهانه تا سقف خرید ۲۰ عدد در ماه، 
این مبلغ به صورت غیریارانه ای از ۱۳۰ تا ۱۵۰ هزار تومان افزایش دارد 
و باید ازســوی خانواده ها پرداخت شود. ما همواره اعلام می کنیم که 
تنها محل مجاز برای توزیع شیرخشــک، داروخانه  ها هستند و درباره 
تخلفــات صورت گرفته در این حوزه از نظر ســازمان غــذا و دارو هیچ 
فروشــگاه دیگری برای فروش این محصول، موردتایید نیست. مردم 
برای تهیه شیرخشک باید با در دست داشتن کدملی کودک خود صرفاً 
به داروخانه ها مراجعه کنند و تخلفات صورت گرفته ازسوی این مراکز را 

هم می توانند ازطریق تلفن ۱9۰ به ما گزارش کنند.« 

فشار بر تولیدکنندگان �
بااین که اعلام می شود افزایش قیمت شیرخشک ها با هدف حمایت 
از تولیدکنندگان این حوزه صورت گرفته اما هانی تحویل زاده، رئیس 
انجمن تولیدکنندگان شیرخشــک این مســئله را تایید نمی کند. او 
دراین بــاره به ایلنا گفته بــود: »افزایش 7برابری قیمــت مواد اولیه و 
شیرخشــک، اعتراضات تولیدکنندگان را همراه داشــته اســت. ارز 
دولتــی ۴۵۰۰ تومانی جایش را به ارز نیمایی ۲8 هزار و ۵۰۰ تومانی 
داده و تحت فشار گذاشتن تولیدکنندگان برای پرداخت مابه التفاوت 
هر دو ارز و اعمال قیمت های دســتوری برای این محصول، می تواند 
در ماه هــای آینــده به توقــف تولید و اجبــار به تامین بازار از مســیر 
واردات منجر شــود.«  او البته توضیــح داده که تولیدکنندگان در کل 
با حذف شــدن ارز ترجیحی و نزدیک شــدن قیمت این ارز به نرخ ارز 
آزاد موافقند، ا  ما در شرایط کنونی که موجودی مواد اولیه کارخانه ها 
پایین اســت و مصرف کنندگان نگران افزایش قیمت اند، اجرای این 
سیاســت می تواند به کمبود مــواد اولیه در کارخانه ها منجر شــود؛ 
چون کارخانه ها برای تامین مواد اولیه تولید باید نقدینگی خود را  7 
برابر افزایش دهند.« تحویل زاده تاکید می کند که با وجود مشکلات 
همچنان تولیدکنندگان، شیرخشک تولید می کنند تا جامعه ملتهب 
نشــود: »در پی افزایش نرخ ارز ترجیحی برای تولیدکنندگان، بانک 
مرکزی اوایل دی ماه با ارسال نامه ای، ابلاغ کرد که تولیدکنندگان باید 
مابه التفاوت نرخ دو ارز را در تمام ثبت سفارش هایی که از پیش از تاریخ 
تغییر نرخ ارز ترجیحی انجام داده اند و مواد اولیه آن در حال ارسال به 
گمرک است، به بانک مرکزی پرداخت کنند؛ زیرا این سفارش ها با ارز 
۴۲۰۰ تومانی ثبت شده و اکنون دیگر نرخ این ارز افزایش پیدا کرده 
است. ازسوی دیگر موضوع قیمت گذاری دستوری که ازسوی سازمان 
غذا و دارو بر تولیدکنندگان تحمیل شده، نارضایتی گسترده ای را رقم 
زده اســت؛ رویه ای که بانک مرکزی و سازمان غذا و دارو در برخورد با 
صنعت تولید شیرخشک نوزاد پیش گرفته اند، سبب می شود در ۴ماه 

آینده بار دیگر با کمبود شیرخشک رو به رو شویم.« 

یک داروخانه دار: 
شیرخشک را گران 

کردند و شرط 
فروش اش، ارائه 

کدملی به صورت 
سهمیه ای شد 

درحالی که هیچ کس 
به فکر کودکان 

بدون شناسنامه و 
مهاجران نبود. ما 

نمی توانیم زمانی که 
خانواده مهاجری مانند 

افغانستانی ها شیر 
می خواهند، به آنها به 
قیمت دولتی ندهیم. 
آنها کدملی ندارند 

اما نمی توانیم به آنها 
بگوییم شیرخشک 

نمی دهیم، فرزندتان 
گرسنه بماند. ما به این 

گروه هم شیرخشک 
دادیم اما در مقابل، 
سازمان غذا و دارو 
جریمه زیادی برای 

ما ثبت کرد، چراکه 
شیرخشک را بدون 

ثبت در سامانه 
فروخته ایم

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی
0231329920844067 DT1 :نوبت اولدو مرحله ای

شناسه آگهی: 1634335

تقاضای شماره: 067-44-99208-31/قطعات یدکی توربین گازی رولز رویس
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالای مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر به صورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 

در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

 شماره فراخوان مقدار کالاواحدموضوع مناقصهتعداد قلم
مبلغ تضمیندر سامانه ستاد

قطعات یدکی توربین گازی رولز رویس مدل های  011535،1534،1533
BLADE ASSEMBLY H.P. TURBINE/BLADE    P/NO:AG57043NO332

2002092288001545 5/640/000/000
ریال

02STARTER TO EXTERNAL DRIVE, DRIVE STARTER/SHAFT
P/NO:AG56122NO4

سطح بازرسی مورد نیاز کالا 3 می باشد

لذا کلیه شرکت هایی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالای مورد درخواست می باشد می بایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهی فراخوان نوبت 
دوم با مراجعه به سایت www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تکمیل »فرم تعهدنامه ارائه کالا مطابق با استانداردهای شرکت ملی مناطق نفتخیز 
جنوب« و بارگذاری آن به همراه مدارک و مستندات، براساس موارد مندرج در جدول ارزیابی کیفی )برای معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات 

متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
کسب حداقل نمره 60 در ارزیابی کیفی، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامی است.

اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد برای مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  5/640/000/000 ریال می باشد.

با وصول حداقل دو فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمان بندی مناقصه گشایش پاکات انجام می شود.
گشایش پاکات مالی بین مناقصه گرانی انجام خواهد شد که کلیه اقلام تقاضا مورد تأیید کمیته فنی بازرگانی قرار گرفته باشند.

خرید کالا به صورت یکجا برای تمام اقلام تقاضا به یک مناقصه گر )سرجمع پیشنهادی مناقصه گر(.
کلیه مدارک ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بارگذاری گردد.

واحد مکانیکال اداره تدارکات خرید کالای داخلی )تلفن 061-341-25060(

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

 

شرکت ملی نفت ایران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ری شماره 140260310016009474 هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
مساحت  به  زراعی(  )کاربری  احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  تهران  از  صادره   2054 شناسنامه  به شماره  قدرت  فرزند  علی نژادخرم  میترا  آقا/خانم   متقاضی 
899 مترمربع پلاک 2874 فرعی از 2852 فرعی از 12 اصلی بخش 02 واقع در افراسرا خریداری از مالک رسمی، مالک متن محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/17 مهدی آزادتاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/2  
رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه آگهی: 1626935


